ESTRANHAS.EMBALAGEM: POLIETILENO 
ALUMINIZADO TIPO ALMOFADA COM PESO LÍQUIDO 
DE 250G, HERMETICAMENTE SELADO E A VÁCUO. 
PRAZO DEVALIDADE: MÍNIMO DE 2 MESES; 

PC  R$    8,08 
 R$  

R$ 5,92 

R$ 14,00  7296 
R$ 46.637,76 

VLR 

TOTAL  

R$ 
62.893,31 

Total do aditivo: R$ 62.893,31 (sessenta e dois mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e um 
centavos) 

Valor do contrato após aditivo: R$ 519.528,51 (quinhentos e dezenove mil quinhentos e vinte e 
oito reais e cinquenta e um centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 20 de fevereiro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

Prefeito Municipal